
Co k narozeninám Ti můžeme dát, jen kytičku
květů na hrob a s láskou vzpomínat.
Dne 25. ledna 2016 by se dožil 85 let
pan Jaroslav Krejčíř z Bučovic
a 14. února to bude 6 let, co nás opustil.
Vzpomíná
manželka, synové s rodinou a bratr s rodinou.

Kdo v našich srdcích žije,
neumírá.
Dne 10. února tomu bylo 10 roků,
co nás navždy opustila 
paní Anička Slezáčková
z Ivanovic na Hané
a dne 20. března tomu budou
2 roky, co nás navždy opustila
její maminka

paní Anna Slezáčková z Ivanovic na Hané.
Kdo jste je znali a měli rádi, vzpomeňte s námi. 
S láskou a úctou vzpomíná rodina. 

V našich srdcích budeš navždy.
Dnes, 11. února 2016, jsou to 4 roky od úmrtí
pana Jozefa Ružbašana z Vyškova.
Stále vzpomínají
manželka Jana a dcery s rodinami.

Čas plyne, roky ubíhají, však na Tebe vzpomínky
zůstávají.
Dne 12. února uplyne rok, kdy nás opustila
maminka, babička a prababička
paní Miroslava Ptáčková.
Stále vzpomínají
dcera Blanka s rodinou.

Čas plyne a léta ubíhají, vzpomínky nám však
zůstávají.
Dne 12. února tomu bude 12 roků, co nás navždy
opustila naše milovaná manželka, maminka,
babička a teta
paní Ludmila Vitoulová z Nemotic.
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Manžel, syn Josef a syn Mirek s celou rodinou.

Slzy a smutek odvane čas, ale bolestná
vzpomínka zůstane v nás.
Se zármutkem, který čas nikdy nezahojí,
vzpomeneme dne 13. února 21. výročí, kdy nám
odešel náš syn, bratr, švagr a strýc
pan Karel Škraňka z Vyškova.
Za tichou vzpomínku děkují
rodiče a sestry s rodinami.

Tolik jsi milovala život a chtěla žít, pak přišla
nemoc a muselas odejít.
Dne 14. února vzpomeneme 6. výročí úmrtí mé
manželky
paní Aničky Kühndlové z Vyškova.
Dne 21. března by oslavila 71. narozeniny.
Za vzpomínku všem, kteří ji měli rádi, děkuje
manžel Mirek.

Dne 15. února 2016 to bude 10 let, co nás navždy
opustil
pan Miloslav Kratochvíl z Ivanovic na Hané.
Za tichou vzpomínku děkují
dcera Lenka, Hana a syn Miloslav s rodinami.

Dne 15. února uplyne rok, co nás opustila naše
milovaná manželka, maminka, babička, sestra
paní Dobroslava Bubeníková z Rousínova. 
Zapalte svíce, kdo jste ji měli rádi a vzpomeňte
s námi. 
S láskou a úctou vzpomínají 
manžel Jan, dcery Dobra a Jana s rodinami
a bratr Jaromír. 

Dne 15. února 2016 tomu bude 33 let, kdy nás
opustil drahý manžel, tatínek  a strýc
pan PhDr.Vojtěch Kosmák.
Za vzpomínku děkuje
manželka a dcera s rodinou.

Prázdný je domov, smutno je v něm, chybíš nám
maminko, chybíš nám všem.
Dne 15. února 2016 vzpomeneme 3. smutné
výročí úmrtí naší milované maminky
paní Libuše Danielové.
S láskou a velkou bolestí vzpomíná
manžel a dcery s rodinami.

Vzpomínky

Poděkování
Děkuji primáři MUDr. Kubačákovi, MUDr. Bučovi, všem

lékařům a zdravotním sestrám chirurgické JIP 
a oddělení II. chirurgie Nemocnice Vyškov 

za obětavou a příkladnou péči, kterou věnovali mé mamince
paní Jarmile Pavlíkové v době její hospitalizace.

Jitka Gurková.

Vlasta Hrubá (1925), Milonice † 4. 2.

Drahomíra Pytelová (1922), Kozlany † 4. 2.

Marie Hrubá (1944), Snovídky † 6. 2.

Jakub Malina (1989), Kloboučky † 6. 2.

Alžběta Müllerová (1918), Rousínov † 7. 2.

Milan Kudláček (1952), Vyškov † 7. 2.

Marie Dvořáková (1954), Kučerov † 8. 2.

Opustili nás
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Jiří Němeček mistr Moravy
a Slezska, Natálie Šťastná třetí

Vítkovičtí pořadatelé se
zhostili dalšího velkého atletic-
kého mítinku se ctí, určitě
zaslouží slova uznání. Do Vít-
kovic se chystala poměrně
početná výprava atletů a atle-
tek AHA Vyškov. Vždyť se jed-
nalo o podnik, který je pro mno-
hé vrcholem atletické halové
sezony. Poslední dny před dnem
„D“ však soupisku AHA řádně
zředily, divoké počasí za sebou
nechává i nemocné atlety. Pře-
sto se ve vítkovické atletické
aréně objevilo na startu celkem
11 atletů, kteří soupeřili s velice
kvalitní konkurencí. Získat
medaili na tomto závodě již
něco znamená. Hřeje nás, že dvě
mistrovské medaile putují i do
vyškovského atletického klubu.
Mistrem Moravy a Slezska na
1500 m se stal Jiří Němeček,
který takto obhájil titul z loň-
ského roku v běhu na 3000 m.
Bronzovou medaili získala
Natálie Šťastná, dorostenka,
která předvedla na trati 3000 m
velice solidní výkon a koruno-
vala tak svá dosavadní běžecká
představení.
Běh 1500 m muži:
1. místo - Jiří NĚMEČEK,
4:05,28 min. 

V takticky dobře vedeném
závodě se postupně propraco-
vával startovním polem a stup-
ňovaným závěrem dosáhl
výborného výsledku.
Běh 3000 m, dorostenky:
3. místo - Natálie ŠŤASTNÁ,
11:26,90 min.

Medaile a hlavně výkon by
mohl být vstupenkou na domácí
šampionát vPraze. Skvělé před-
stavení nadějné dorostenky.
Běh 800 m, dorostenci:
4. místo - Dominik PAPP,
2:04,38 min. (nový osobní
rekord, vynikající výkon
a nepopulární „bramborová“
medaile by taktéž mohla být
vstupenkou mezi klání nejlep-
ších českých půlkařů)
Skok o tyči, dorostenci:
5. místo - Dominik PAPP,
2,65 m
Skok daleký, muži:
6. místo - Martin SEBERA,
5,53 m

Běh 3000 m, junioři:
6. místo - Jan OSOLSOBĚ,
9:16,20 min. (nový osobní
rekord na medaili nestačil)
Vrh koulí 3 kg, dorostenky:
9. místo - Monika HUBÁČKO-
VÁ, 10,42 m
Běh 400 m, junioři:
11. místo - Jan OSOLSOBĚ,
55,08 s.
Běh 800 m, ženy: 
12. místo - Lenka SURÁKOVÁ,
2:30,76 min.
Vrh koulí 7,26 kg, muži:
12. místo - Petr ŠPIČÁK, 9,27 m
Běh 1500 m, dorostenci:
12. místo - Martin JAKUBČÍK,
5:24,75 min.
Běh 400 m, dorostenci:
12. místo - Vojtěch DUŠEK,
56,80 s.
Běh 60 m, dorostenci:
16. místo - Marek KALOUS,
7,74 s. (nový osobní rekord)
Běh 60 m, muži:
20. místo - Martin SEBERA,
8,05 min.
Štafeta 4 x 200 m (neběžely
3 štafety, tudíž neklasifikováno
jako mistrovská disciplína):
2. místo - Vojtěch DUŠEK,
Šimon ŠEVČÍK, Marek
KALOUS, Dominik PAPP -
1:43,46 min.

Blahopřejeme k předvede-
ným výkonům, osobním rekor-
dům a krásným umístěním.
Kompletní výsledky najdete na
www.atletika.cz

Tímto závodem skončil seriál
halových mistrovských závodů
Moravy a Slezska. Závodníci
Atletického klubu AHA Vyškov
získali celkem 7 medailí a další
skvělá umístění včetně nových
osobních rekordů. 

Halová sezona ještě nekončí,
naopak. Začíná seriál Mistrov-
ství České republiky, jako první
je na řadě Mistrovství ČR více-
bojařů a chodců. Již od pátku
12. února 2016 v Hale Otakara
Jandery v pražské Stromovce.

Taktéž halové mítinky jsou
v plném proudu, takže využij-
me možnosti, jak zúročit tré-
ninkovou práci a společné úsilí
atletů a jejich trenérů.

Mistrovství Moravy a Slezska dorostu, juniorů a dospělých hos-
tila Vítkovice Aréna – atletická hala. 

Tři medaile z mistrovství Moravy
a Slezska do Slavkova u Brna

V den pololetních prázdnin
29. ledna 2016 se v nové atle-
tické hale v Ostravě-Vítkovi-
cích konalo Mistrovství Moravy
a Slezska starších a mladších
žáků v atletice. Velkého úspěchu
dosáhla trojice reprezentantů
Atletiky Slavkov u Brna. Natá-
lie Křížková se stala dvojnásob-
nou vicemistryní MaS a to

v běhu na 60 metrů překážek
(čas 10,32 s) a v běhu na
60 metrů (čas 8,41 s). Barbora
Šujanová vybojovala také stří-
brnou medaili a to ve vrhu koulí
ve výborném osobním rekordu
11,10 m. Ondra Budík zůstal
těsně pod stupni vítězů, když
v běhu na 150 metrů obsadil
4. místo časem 20,69 s.

Černá kronika
NEHODA U TUČAP

Ve středu 3. 2. před sedmou hodi-
nou došlo u Tučap k dopravní
nehodě. Podle předběžných infor-
mací najel řidič seatu jedoucí od
Vyškova zdosud nezjištěných pří-
čin do protisměru. Zde se střetl
s dodávkou. Dvaapadesátiletý
šofér osobního vozidla byl záchra-
náři převezen s pravděpodobně
těžkým zraněním do brněnské
nemocnice. Sedmadvacetiletý muž
za volantem dodávky skončil zpre-
ventivních důvodů ve vyškovské
nemocnici. Dechové zkoušky
neprokázaly, že by některý zřidičů
popíjel před jízdou alkohol.

NAŠEL NEVYBUCHLOU
MUNICI

Příjezd specialisty dne 3. 2. na
likvidaci výbušnin si vyžádal nález
poblíž Rychtářova. V odpoledních
hodinách oznámil na tísňovou lin-
ku muž, že nalezl v lese nedaleko
silnice podezřelý předmět připo-
mínající granát. Na místo vyjela
policejní hlídka vyškovského
obvodního oddělení a také pyro-
technik. Ten zjistil, že se jedná
odělostřeleckou minu z druhé svě-
tové války německé výroby a pře-
vzal si ji k odborné likvidaci.

Policie upozorňuje veřejnost, že
každý takovýto nález je třeba ohlá-
sit, a rozhodně varujeme před
jakoukoliv manipulací s těmito
předměty.

ZLODĚJI SE HODIL
I HARDWARE

Sklepní kóje bytových domů
bývají častým terčem zlodějů. Kra-
dou tam, co se dá. Alkohol, potra-
viny, jízdní kola inářadí. Pachateli,
který se v posledních dnech vlou-
pal do sklepní kóje ve Vyškově, se
kromě kufříku vybaveného nářa-
dím, hodila i počítačová skříň
s hardwarem. Předběžná škoda
přesahuje deset tisíc korun. Zloděj
je podezřelý z krádeže a porušo-
vání domovní svobody.

SPREJER ŘÁDIL
V ROUSÍNOVĚ I BOSKOVICÍCH

V průběhu minulého týdne řeší
vyškovští iboskovičtí policisté pří-
pady poškození cizí věci. V Bosko-
vicích si vybral ke ztvárnění zele-
ných nápisů dosud neznámý vandal
stěnu ve dvoře. Majiteli domu tak
způsobil asi dvoutisícovou škodu.
To v Rousínově byla škoda před-
běžně vyčíslena ošest tisícovek výše
s předpokladem jejího nárůstu. Zde
si pachatel totiž vyhlédl nejen beto-
nové oplocení, ale iplechovou dráž-
ní boudu a stěnu rozvaděče zemní-
ho plynu. V obou případech jsme
zahájili úkony trestního řízení pro
podezření z trestného činu poško-
zení cizí věci. V případě dopadení
se budou výtečníci zodpovídat
u soudu, kde jim kromě náhrady
škody hrozí až rok vězení.

por. Mgr. Alice Musilová


